
Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • % (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • % (03 73 67) 28 30

Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
3

32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
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Gut &
Günstig
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Gut &
Günstig

D
B
v
2
(

30%
BILLIGER
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Gut &
Günstig

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • % (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • % (03 73 67) 28 30

Hasseröder Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,88 €

Fit Spülmittel
„Der Ostklassiker“
500 ml Flasche

Milka Schokolade
verschiedene Sorten
100 g Tafel

Schlemmersteaks
verschieden mariniert
1 kg
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Angebote gültig 
vom 25.06.– 30.06.2012

Unsere Preisbrecher
richtig billig! ... und so geht

8.79 0.59

0.59 5.99

20%
billiger

33%
billiger

40%
billiger

25%
billiger



Edeka

Säfte
versch. Sorten
pfandfrei
1 l Flasche

Edeka

Torten-
pfirsiche
850 ml Dose

Edeka

Aprikosen
850 ml Dose

Edeka

Pfirsiche
halbe Früchte
850 ml Dose

Wassermelonen
„Die pure Erfrischung“
rotfleischig, versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 1,32 €

Ital./Span.

Nektarinen
HKL I
1 kg Schale

Machelle Tropic
schnittfester Frischkäse
mit exotischen Früchten
50 % Fett. i. Tr.
100 g

Deutscher

Eisbergsalat
HKL I
Stück

Ungarn

Paprika spitz
ideal zum Füllen
HKL I
500 g 

Ehrmann

Almighurt
versch. Sorten
150 g Becher
100 g = 0,19 €

Vogtlandweide

Buttermilch
500 ml Becher
1 l = 0,88 €

GUT & GÜNSTIG

Fettarmer
 Joghurt
1,5 %
cremig gerührt
500 g Becher

Hainich

Konfitüren
oder

Fruchtiger 
Brotaufstrich
versch. Sorten
225/200 g Glas

Wagner

Steinofen-Pizza
versch. Sorten
300 - 360 g Packung

Iglo

Schlemmerfilet
versch. Sorten
380 g Packung

Langnese

Eistrubel
Schoko-Vanille oder
Brombeer-Vanille
1000 g Packung

Käsetheke

Jeden Tag

Sparwoche Obst & Gemüse

Kühlregal

Tiefkühlung

Frisches aus der Theke

Tipp der Woche

Original bulgarischer

Schafskäse
in Salzlage, ideal
zu Tomatensalat
100 g

Fleischerei Richter Oederan

Paprika-Pastete
100 g

Schweinegulasch
zarte handgeschnittene Stücke
1 kg

Milram

Großlochkäse
45 % Fett i. Tr.,
mild-nussig, im Stück
100 g

Schweinskopfsülze
aus der Form
ca. 300 g

Hausbrot
frisch für Sie gebacken
(nur in Lengefeld erhältlich)
1000 g Stück

Nudelsalat
nach 
Hausfrauenart
100 g

Beffis
fix & fertig gebraten
Stück

Gala Kaffee Nr. 1 oder

Sanft & Verführerisch
(nur in Lengefeld erhältlich)
500 g Packung

Wafer Master
knusprige Waffelröllchen
mit feiner Füllung
75 g Packung

Immergut

Eiskaffee
eiskalt ein 
echter Genuss
1 l Packung

GUT & GÜNSTIG

Rührteig  
Tortenboden
300 g Packung

GUT & GÜNSTIG

H-Schlagsahne
30 %
200 g Tetra-
packung

Jetzt wieder
im Angebot! Spartag

0.99
23% billiger

0.79
20% billiger

0.88
26% billiger

1.11
25% billiger

1.39
22% billiger

1.49
25% billiger

0.99
28% billiger

0.77
35% billiger

3.99
32% billiger

1.49
25% billiger

0.59
33% billiger

1.22
28% billiger

1.79
22% billiger

0.99
49% billiger

1.99
27% billiger

0.99
38% billiger

0.33
32% billiger

1.99
32% billiger

0.49
28% billiger

0.44
20% billiger

1.99
nur

0.77
34% billiger

3.99
20% billiger

0.79
ab

0.99

0.990.39

0.85

0.37

echt Erzgebirge


